MODULO DI EVACUAZIONE n.1
ICS 2° Massaia di San Giorgio a Cremano

Plesso di scuola Infanzia/Primaria/Secondaria ______________________    
 Data ____________________
	
Classe _______ Sezione _________ Piano ____________


	
Alunni assegnati alla classe

	
n. 

	
Alunni assegnati alla classe presenti
 
	
n. 

	
Alunni ospiti in classe 

	
Segnalazione nominativa:






	
Alunni evacuati

	
n. 

	
Alunni dispersi 
	
Segnalazione nominativa 






	
Alunni feriti 
	
Segnalazione nominativa 





	
Punto di raccolta 

	

	
Eventuali comunicazioni
 
	






Il/I  docente/docenti 
_____________________________________


MODULO DI EVACUAZIONE n.1
IC 2° Massaia di San Giorgio a Cremano
Plesso di scuola dell’Infanzia/Primaria/Secondaria___________________________________________  
Classe ____________ Sezione _____________________
Il sottoscritto genitore dell’alunno/a, frequentante il Plesso ___________________, presso l’ICS 2° Massaia di San Giorgio a Cremano, nell’apporre qui di seguito la propria firma, dichiara di aver prelevato il/la proprio/a figlio/a dalla presente situazione di emergenza.  
	Alunni della classe
	Firme dei genitori

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	

	11. 
	

	12. 
	

	13. 
	

	14. 
	

	15. 
	

	16. 
	

	17. 
	

	18. 
	

	19. 
	

	20. 
	

	21. 
	

	22. 
	

	23. 
	

	24. 
	

	25. 
	

	
	

	Alunni ospiti nella classe
	Firme dei genitori

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	



I Docenti 
_____________________________________
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Punto di raccolta 


 


 


 


 


Eventuali comunicazioni


 


 


 


 


 


 


 




MODULO DI EVACUAZIONE   n.1   ICS 2° Massaia di San Giorgio a Cremano     Plesso di scuola Infanzia/Primaria/Secondaria ______________________         Data ____________________     I l/I    d ocent e/docenti    _____________________________________      

  Classe _______ Sezione _________ Piano ____________    

  Alunni assegnati alla  classe      n.   

  Alunni assegnati alla classe  presenti        n.   
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  Punto di raccolta      

  Eventuali comunicazioni             

